综合 07
2022年09月06日星期二编辑：赵玲玲校对：许舒扬美编：王祯磊

本公司《中国企业报》集团体育产业(北京)有限公司不慎丢
失如下物品：

合同章、财务章、发票章共计三枚。
以上印章自登报之日起，声明作废。如因他人非法使用以

上物品造成任何损失，本公司概不承担任何责任。
特此声明

《中国企业报》集团体育产业(北京)有限公司
2022年9 月6日

遗失声明

8月31日，中铁上海工程局七公司物资机械租
赁中心成功架设集大原铁路4标段首榀箱梁。为确
保架梁节点顺利实现，物资机械租赁中心精心组织，
委派具有丰富大型特种设备拼装经验的班子成员全

程跟班作业盯岗，紧锣密鼓抓进度。对提梁机分区
域安排专人对照架梁施工作业注意事项逐项进行安
全复检，毫不松懈抓安全。最终圆满完成忻州段首
榀箱梁架设。 （马昭康永泰）

“中国定投进阶理财师 TOP 50”2022 第一届
年度评选活动将于近期正式启动。此次评选活
动由和讯网与国联安基金联合主办，并邀请上海
金融与发展实验室财富管理研究中心担任活动
学术支持机构。所有获奖选手可获得国联安理

财师席位，并有机会获得和讯专访及成为下一届
特邀评委等。作为此次活动的主办方之一，国联
安基金是国内获准筹建的中外合资基金管理公
司，同时也是国内“双保险系”股东结构的公募
基金。

“和讯·国联安中国定投进阶理财师TOP 50”
2022第一届年度评选正式启动

近日，中国一冶天津公司组织开展企业合规经营和风险防范专题
培训。君合律师事务所律师周显峰和刘臻通过事实案例分析，为大家
详细讲解了合规的现实价值、“多维合规体系”要求下合规理念、中国
进入全面合规管理时代的进程、现阶段中国企业需重点关注的合规风
险。此次培训，让大家深刻意识到合规经营和风险防范的重要性、紧
迫性，只有坚持人人讲合规，处处要合规，事事做合规，才能创造合规
的实用价值，推动公司高质量发展。 （刘昆龙）

中国一冶天津公司组织开展
企业合规经营和风险防范专题培训

8月 31日，由中铁四局承建施工的延（吉）至长（春）高速（大）蒲
（柴河）至烟（筒山）高速公路主线沥青中面层试验段顺利摊铺，标志着
该项目部完成了继下面层试验后的又一关键施工节点。中铁四局蒲
烟高速07工区三分部负责人于立广介绍此次沥青混凝土中面层试验
段施工里程为主线左幅K363+400-K363+900段，试验段全长500米，
设计使用SBS改性沥青（AC-20）混凝土，摊铺作业面配备了1台徐工
1253T全断面履带型摊铺机，4台SW900型双钢轮压路机，3台XP301
胶轮压路机，路面摊铺宽度11.25米，摊铺厚度6厘米。 （崩水霞）

蒲烟高速全线
首个沥青中面层试验段顺利摊铺

9月 1日，中铁上海工程局郑州地铁7号线项
目部联合郑州市建设安全监督站、中铁上投郑州地
铁7号线总包部共同举办“党建联建聚合力 携手共
建筑精品”党建联建启动仪式。来自相关单位的党
员、员工代表共计80余人参加活动。此次活动是

为搭建好共建组织、共抓队伍、共享资源、共谋发
展的党建共建平台，实现既好又快推进工程建设的
既定目标，唱好地方党支部、总包部党支部和工区
项目党支部基层党建“创新大戏”，积极打造党建
联建工作新品牌。 （曾阿珑）

党建联建聚合力 携手共建筑精品

近日,第二届“共同行动 助力碳中和”高层论
坛在北京举办，论坛由国家发展改革委国际合作
中心、生态环境部环境与经济政策研究中心、北京
大学光华管理学院共同举办。作为长期关注绿色
低碳发展的公益性组织，北京陈江和公益基金会

对论坛举办给予支持。与会的政府主管部门代
表、专家学者和实践者展开对话，通过广泛凝聚共
识、共同探索路径，为推动良好生态环境建设、绿
色低碳发展模式构建、共促全球经济社会可持续
发展贡献力量。

第二届“共同行动 助力碳中和”高层论坛在北京举办

中铁上海工程局七公司物资机械租赁中心
成功架设集大原铁路忻州段首榀箱梁